
Annexe A,,

Aide publique canadienne au développement :

annulation des prêts

1978

Afghanistan

Burkina Faso

Bangladesh

Laos

Népal

Botswana

Malawi

Tanzanie

Ouganda

Bénin

Mali

Niger

Total partiel

1987

Togo

Mauritanie

Kenya*

Tanzanie*

Ouganda*

Total partiel

(en millions de $CAN)

1,3

1,0

17,9

2,5

2,5

36,2

39,2

72,0

2,3

15,0

1,9

40,1

231,9

16,6

4,2

19,2

15,5

12,2

67,7

* Parts nationales de la dette due par l'ancienne ^Communauté

de 1 Afrique de l'Est.

32


