## Annexe A.

## Aide publique canadienne au développement : annulation des prêts

1978	(en millions de \$CAN)	
Afghanistan <sub>.</sub>	1,3	,
Burkina Faso	1,0	
Bangladesh	17,9	
Laos	2,5	
Népal	2,5	
Botswana	36,2	
Malawi	39,2	1.
Tanzanie	72,0	
Ouganda	2,3	
Bénin	15,0	
Mali	1,9	
Niger	40,1	
Total partiel		231,9
1987		
Togo	16,6	
Mauritanie	4,2	
Kenya*	19,2	
Tanzanie*	15,5	
Ouganda*	12,2	
Total partiel		67,7

<sup>\*</sup> Parts nationales de la dette due par l'ancienne Communauté de l'Afrique de l'Est.